UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày       tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đoàn kiểm tra rà soát công tác bàn giao và chuẩn bị cơ sở vật

chất của các đơn vị được trưng dụng làm khu cách ly, điều trị Covid-19

trên địa bàn tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu

   GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH BÀ RỊA–VŨNG TÀU

 Căn cứ Quyết định số 2814/QĐ-UBND ngày 12 tháng 10 năm 2016 của  UBND

tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu về việc quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;

Căn cứ Nghị quyết số 128/NQ-CP ngày 11/10/2021 của Chính phủ về quy định

tạm thời “Thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch Covid-19”; Công văn

số 4726/BGDDT-GDTC ngày 15/10/2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về tổ

chức hoạt động dạy học trực tiếp tại các cơ sở giáo dục;

Căn cứ Chỉ thị số 13/CT-UBND ngày 11/10/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bà

Rịa-Vũng Tàu về thực hiện nhiệm vụ năm học 2021-2022 ứng phó với dịch COVID-19,

tiếp tục thực hiện đổi mới, kiên trì mục tiêu chất lượng giáo dục và đào tạo; Kế hoạch

số 202/KH-UBND, ngày 07/12/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh về “thích ứng an toàn,

linh hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch Covid-19”;

Căn cứ Công văn số 3241/KH-SGDĐT ngày 14/12/2021 của Sở Giáo dục và Đào

tạo về Tổ chức dạy và học cho cấp học mầm non, phổ thông trên địa bàn tỉnh Bà Rịa-

Vũng Tàu ứng phó với dịch bệnh Covid-19;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Giáo dục Trung học, Sở Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn kiểm tra rà soát công tác bàn giao và chuẩn bị cơ sở vật

chất của các đơn vị được trưng dụng làm khu cách ly, điều trị Covd-19 trên địa bàn

tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu, gồm các Ông (Bà) có tên sau:

- Bà Trần Thị Ngọc Châu, Giám đốc Sở GDĐT – Trưởng đoàn;

- Ông Nguyễn Việt Trí, Phó trưởng phòng GDTrHTX – Phó đoàn;

- Ông Nguyễn Trần Nguyên, Chuyên viên phòng GDTrHTX – Thư ký.

Điều 2. Nội dung làm việc

1. Nội dung: Rà soát công tác bàn giao và chuẩn bị cơ sở vật chất của các đơn vị

được trưng dụng làm khu cách ly, điều trị Covd-19 trên địa bàn tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu.

2. Thời gian: Từ ngày 22/12/2021 đến khi hoàn thành nhiệm vụ.

2

3. Địa điểm: Các trường thuộc Huyện, Thị xã, Thành phố đã trưng dụng làm khu

cách ly điều trị Covid-19.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở Giáo

dục và Đào tạo, thủ trưởng các đơn vị liên quan và các Ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- UBND tỉnh (b/c);

- UBND huyện, TX, TP (phối hợp th/h);

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Phòng GDĐT huyện, thị xã, thành phố;

- Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT,GDTrHTX.

GIÁM ĐỐC

Trần Thị Ngọc Châu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-22T16:39:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Ngọc Châu<chauttn@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-12-22T18:58:24+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-12-22T18:58:32+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-12-22T18:58:42+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!